PAGE
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 03.09.2014

№ 218-па
О внесении изменений
в постановление администрации
города от 25.11.2013 № 304-па
«Об утверждении ведомственной
целевой программы «Благоустройство
города Пыть-Яха на 2014-2016 годы»

(с изм. от 24.03.2014 № 63-па,

от 14.05.2014 № 104-па,

от 31.07.2014 № 194-па)

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города от 21.08.2013 № 184-па «О муниципальных и ведомственных целевых программах муниципального образования городской округ город Пыть-Ях», в связи с внесением уточнений по источникам финансирования программы, внести в постановление администрации города от 25.11.2013 № 304-па «Об утверждении ведомственной целевой программы «Благоустройство города Пыть-Яха на 2014-2016 годы» следующие изменения:
1.
В приложении к постановлению:

1.1.
Строку «Объемы финансирования» паспорта программы изложить в новой редакции:

	Объемы финансирования
	Объем финансирования ведомственной целевой программы на период 2014-2016 годов составляет 146 269,4 тыс. рублей, в том числе бюджет автономного округа 356,3 тыс.рублей:

В том числе по годам:

2014 год – 65 787,4 тыс. рублей, в т.ч.

65 431,1 тыс. рублей, местный бюджет;

356,3 тыс.рублей, окружной бюджет;

2015 год – 39 254 тыс. рублей, местный бюджет;

2016 год – 41 228 тыс. рублей, местный бюджет;

1.2.
Раздел 5 «Обоснование ресурсного обеспечения ведомственной целевой программы» приложения изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования программы на период 2014-2016 годов составляет 146 269,4 тыс. рублей, в том числе бюджет автономного округа 356,3 тыс.рублей.

Финансирование программы по годам и источникам финансирования

	По источникам финансирования

	Местный бюджет, т.руб.
	Средства окружного бюджета, т.руб.
	Всего

	2014 год
	65 431,1
	356,30
	65 787,4

	2015 год
	39 254
	0
	39 254

	2016 год
	41 228
	0
	41 228

	Всего по программе
	145 913,1
	356,30
	146 269,4

1.3.
Пункт 6.2, строки «Итого по задаче 6, в т.ч.», «местный бюджет», «окружной бюджет», «Всего по программе, в т.ч.», «местный бюджет», «окружной бюджет» приложения № 1 к приложению изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
1.4.
Пункт 6, строку «Итого по программе, в т.ч.», «местный бюджет», «окружной бюджет» приложения № 2 к приложению изложить в новой редакции согласно приложению № 2.

2.
Сектору пресс-службы управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Отделу по информационным ресурсам (С.Г. Карауш) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы администрации города по жилищно-коммунальному комплексу - начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу,  транспорту и дорогам  Антоненко Р.В.
Глава администрации

города Пыть-Яха

   Р.И. Стадлер